（要綱様式１号）

緑の募金公募事業実績報告書
　　年　　月　　日

公益財団法人長野県緑の基金理事長　様

　〒
住　　　所

団体の名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付け　　長緑基第　　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり実施しましたので報告します。

なお、あわせて精算額、金　　　　　　　　　　円の支払いを請求します。
記

１　事業名

２　事業内容（事業の中止に係る報告の場合はその理由も明確に記載すること。）

（1）作業内容
（2）参加人数など
３　事業実施期間（第　　年度）
　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
４　 決　算　書

	区　　　　　　　　　分
	決算額（円）
	内　　　　　　　　　　　訳

	収入の部
	緑の募金交付金

	自　己　資　金

	その他助成金

	計

	支　　　出　　　の　　　部
	緑の募金交付金の使用内訳

	小　　　計

	自己資金等の使用内訳

	小　　　計

	計

５　緑の募金交付金支払い請求

（１）緑の募金交付金使用額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）振込み先

	銀　行　名　等

（支店名まで記載）

	預　金　種　類

	口　座　番　号

	口　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(ふ),座)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(り),名)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(が),義)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(な),人)

６　その他
（１）緑の募金交付金対象経費の領収証（請求書）の写しを添付すること。
（２）活動に活用したパンフレット及び記録写真（３～５枚程度）を添付すること。
（要綱様式第３号）
緑の公募事業中止承認申請書
年　　月　　日
　　　　公益財団法人
　　　　長野県緑の基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付け　　長緑基第　　　号で交付決定のあった事業については中止したいので、緑の基金実施要綱第９条第１項の規定により次のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１　事　業　名

　　２　交付決定額
　　　　　　　　　　円

　　３　中止とする理由